[image: image3.jpg]THE STUDY ABROAD FOUNDATION

AN INTERNATIONAL UNIVERSITY NETWORK

关于选拔我校优秀学生参加2017年秋季学期
澳洲新南威尔士大学校际交流生项目的报名通知
为加强我校的国际交流与合作，推动跨文化学习交流，提升学生综合素质，我校决定公开选拔优秀本科生和研究生参加澳大利亚新南威尔士大学（University of New South Wales）2017年秋季学期校际交流生项目。现将相关事项通知如下：
1、学校介绍：
新南威尔士大学（The University of New South Wales，简称UNSW）位于澳大利亚悉尼。前身为新南威尔士理工大学，1958年改名至今，是一所世界顶尖的综合性大学。UNSW众学科中以商科和工科最为强势，2007年整合“澳大利亚管理研究所”（AGSM）并更名为——澳大利亚商学院（ASB），是世界上最大的商学院之一，“QS世界大学排名（2013-2014）”将其列为全球商学院第23位。新南威尔士大学是澳洲八大名校成员之一，也是澳大利亚培养出百万富翁数量最多的大学。2014年UNSW的本科及硕士毕业生就业率均位居全澳第一。在澳洲政府推出的My University官方排名中，UNSW位居全澳第二。
2、项目内容：
项目期间，同学们将作为新南威尔士大学全日制学生注册，可与新南威尔士大学本校学生一起进行专业课学习，零距离体验原汁原味的澳洲名校学习氛围。课程结束后，将有新南威尔士大学颁发官方正式成绩单。新南威尔士大学本科及研究生阶段课程均无选课限制，国内本科及研究生学生均可选择并修读适合自己学术水平的专业课程。
· 本科阶段：全科开放。只要满足先修课要求，并且有课堂位置，SAF学生能够选择所有的课程
本科课程链接：http://www.handbook.unsw.edu.au/undergraduate/2015/
· 研究生阶段：全科开放。只要满足先修课要求，并且有课堂位置，SAF学生能够选择所有授课形式课程。
研究生课程链接：http://www.handbook.unsw.edu.au/postgraduate/2015/
3、学习时间：2017年秋季学期（2017年7月- 11月）
4、申请条件：
（1）全日制在校本科生或研究生；
（2）GPA: 3.0/4.0

（3）语言成绩要求（下列条件满足其一即可，若个别单项低于设定要求，需和指导老师进行确认，根据情况不同可能会要求学生额外修读一门英语语言课程）：
· 雅思最低要求：6.5（单项不低于6.0）
· 托福最低要求：IBT 90（写作不低于23分，阅读听力口语不低于22分）
5、申请材料
（1）在校成绩单（1份中文版，3份英文版）；
（2）语言成绩单（最晚在2017年2月底之前考托福或雅思）；
（3）老师推荐信1份；
（4）有效护照复印件1份；
（5）6张2寸白底照片
（6）3份银行存款证明（人民币13万元冻结至2017年5月31日）；
（7）报名费和保证金；
注：申请材料具体要求及模板下载请登录SAF官网进行查询：
http://china.studyabroadfoundation.org/apply_now/application_material_UNSW.php
6、申请截止日期：2017年3月24日
7、项目参考费用：21,743 澳元/学期
说明：此为2017年春季学期实际项目费用，秋季学期项目费用会在海外大学公布后进行更新。项目费用包含基于人文社科学院下的学费（每学期4门课，共计8学分）、校内学生公寓单人间住宿费用、校内保险及基于SAF成本管理的服务费用。学生需自行准备签证、个人零花费用及机票费用。
签证类型：学生签证。SAF将对所有参加交流项目的学生提供签证指导及签证支持。
往返机票：拿到新南威尔士大学录取通知书后，SAF将通知学生自行购买机票，机票费用由学生自理，SAF会为学生提供落地接机服务。
8、项目咨询：
SAF 国际项目北京办公室
电话： 010-65336229/ 010-53519510
QQ：1512272501
SAF官网：http://china.studyabroadfoundation.org
（欢迎关注SAF微信公众号：SAFChina，浏览更多交流资讯）[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]